

様式第7号(第8条)

平成30年3月31日

八街市議会議長 木村 利晴 様

会派名 改革クラブ
経理責任者 桜田 秀雄



政務活動費収支報告書

八街市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり平成29年度 政務活動費収支報告書を提出します。

平成29年度政務活動費収支報告書

会派名 改革クラブ

1 収入 (単位：円)

項目	金額	備考
政務活動費	240,000	平成29年度政務活動費1人分振込
預金利子	0	
合計	240,000	

2 支出

項目	金額	備考
調査研究費		
研修費		
広報費	69,940 /	議会活動報告17回分印刷費
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	11,400 /	けやきの森公園の現状保存を求める資料作成経費
資料購入費	21,600 /	ゼンリン住宅地図、八街市2017年版
人件費		
事務費	144,409 /	パソコン購入、ソフト、インク代など
事務所費		
合計	247,349 /	-7,349円

3 残額 0円

注 備考欄には、主な支出の内訳を記載する。

現金出納簿

会派名 改革クラブ①

整理 番号	年月日	科目 コード	摘 要	収入金額	支出金額	差引残額
	4 25		政務活動費入金	240,000		240,000
1	4 10	3	議会活動報告、第133号印刷		2,160	237,840
2	4 24	10	ICレコーダー購入代金		8,618	229,222
3	5 1	3	議会活動報告、第134号印刷		4,320	224,902
4	5 12	10	パソコン用インク代		6,858	218,044
5	5 15	3	議会活動報告、第135号印刷		8,640	209,404
6	5 28	8	ゼンリン住宅地図2017年度版		21,600	187,804
7	6 14	3	議会活動報告、第136号印刷		4,320	183,484
8	6 23	3	議会活動報告、第137号印刷		8,640	174,844
9	7 29	3	議会活動報告、第138号印刷		4,320	170,524
10	8 1	10	コピー用紙代		2,419	168,105
11	8 10	7	要請資料作成印刷費		11,400	156,705
12	8 21	10	ラミネート購入代		2,778	153,927
13	8 29	3	議会活動報告、第139号印刷		5,400	148,527
14	8 29	10	大型裁断機購入代		5,000	143,527
15	9 15	3	議会活動報告、第140号印刷		5,400	138,127
16	9 18	10	パソコン用インク代		6,858	131,269
17	9 25	3	議会活動報告、第141号印刷		2,160	129,109
18	10 2	3	議会活動報告、第142号印刷		7,300	121,809
19	10 11	10	ノートパソコン購入代		96,390	25,419
科目コ	計			240,000	214,581	25,419

01:調査研究費 02:研修費 03:広報費 04:広聴費 05:要請・陳情活動費 06:会議費
07:資料作成費 08:資料購入費 09:人件費 10:事務費 11:事務所費

様式 6-1 < 5 領収書等の証拠書類関係 >

支 出 (収 入) 伝 票

代表者		経理責任者		整理番号														
				22														
支出(収入)科目		03 広報費		29 年11月22日 起票														
支払(収入)金額		<table border="1"> <tr> <td>金 額</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>¥</td> <td>4 3 2 0</td> </tr> </table>				金 額										¥	4 3 2 0	円
金 額																		
				¥	4 3 2 0													
内 容		議会活動報告、八街の声 第144号 A4両面 2,000枚 印刷代																
《領収書添付欄》																		

